
9ere«dloleeddí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 25 de Junio de 2.003

Expediente Nº 8.172/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 154/03

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática mediante la
cual solicita se realice un llamado a Inscripción de Interesados entre los alumnos
regulares de esta Facultad para cubrir una pasantía, a fin de realizar tareas de
mantenimiento y reparación de la red y de elementos de computación del Departamento;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( Ad-Referendum del Consejo Directivo)

RES U EL V E:

ARTICULO 1 º: Convocar a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de
esta Facultad, para cubrir 1 (una) pasantía, en el marco, cronograma y con la Comisión
Asesora que se explicita en el Anexo I de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática, publíquese en
transparentes. Cumplido. RESERVESE.

DDN

ul
Lle. VERCNICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas FACULTAD OE CIENCIAS EXACTAS



Zeredéloloaddit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO I de la Res. D.Cs.Ex. Nº 154/03

1 (Una) PASANTIA

Funciones a realizar : Mantenimiento y reparación de la red informática y de los
Elementos de Computación del Dpto. de Matemática.

Carga horaria : 1 O (diez) horas semanales

Duración: desde el 1 º de Agosto de 2.003 hasta el 31 de diciembre de 2.003

Retribución Mensual : 100 ( Pesos Cien )

Requisitos : Ser alumno regular de la Facultad de Ciencias Exactas.

Tener conocimientos de Windows y Linux

Cumplir con los requisitos establecidos en el Reglamento de Pasantías de

La Universidad Nacional de Salta ( Res.C.S. Nº 500/98)

Inscripciones : desde el 30/06 al 4 de julio de 2.003. Los interesados deberán presentar

Currículum Vitae adjuntando la respectiva documentación probatoria.

Entrevista: En la semana del 21 al 25 de julio de 2.003.

COMISION ASESORA

Titulares : lng. Dolores A. de Saravia
CU Gustavo Gil
lng. Jorge F. Yazlle

Suplente : Lic. Camilo Alberto Jadur

-

LUc. VERO 'A MA.AV DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

lar
DECANO

·..\CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


